

Janto Kloakservice ApS
CVR-nr. 32 83 25 98

Årsrapport

1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2013.

Jan Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Janto Kloakservice ApS
Møllevej 80
4683 Rønnede

CVR-nr.: 32 83 25 98
Stiftet: 19. marts 2010
Hjemsted: Faxe
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
3. regnskabsår

Direktion

Jan Hedebo Nielsen
Jan Jørgensen

Revision

rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab, Sommervej 31
C, 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i aktiviteter indenfor bygge- og anlægsbranchen, samt aktiviteter som står i naturlig tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.660.187 kr. mod 3.048.094 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.432 kr. mod 783.440 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	3.660.187	3.048.094
1 Personaleomkostninger	-3.523.139	-1.963.975
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.751	-33.026
Resultat før finansielle poster	48.297	1.051.093
Andre finansielle indtægter	9.767	490
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.508	-3.089
Resultat før skat	53.556	1.048.494
Skat af ordinært resultat	-8.124	-265.054
Ekstraordinære omkostninger	-24.900	0
Årets resultat	20.532	783.440
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	193.200	300.000
Overføres til overført resultat	0	483.440
Disponeret fra overført resultat	-172.668	0
Disponeret i alt	20.532	783.440

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	429.921	235.922
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>429.921</u>	<u>235.922</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>429.921</u>	<u>235.922</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	526.323	907.474
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>9.875</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>526.323</u>	<u>917.349</u>
	Likvide beholdninger	<u>375.962</u>	<u>649.910</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>902.285</u>	<u>1.567.259</u>
	Aktiver i alt	<u>1.332.206</u>	<u>1.803.181</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	357.591	530.259
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	193.200	300.000
	Egenkapital i alt	<u>630.791</u>	<u>910.259</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	17.822	10.123
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>17.822</u>	<u>10.123</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	9.029
	Gæld til tilknyttede virksomheder	75.654	0
	Selskabsskat	244.000	322.375
	Anden gæld	363.939	551.395
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>683.593</u>	<u>882.799</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>683.593</u>	<u>882.799</u>
	Passiver i alt	<u>1.332.206</u>	<u>1.803.181</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		
7	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.227.488	1.827.202
Pensioner	179.360	81.725
Andre omkostninger til social sikring	22.500	8.820
Personalemkostninger i øvrigt	<u>93.791</u>	<u>46.228</u>
	<u>3.523.139</u>	<u>1.963.975</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>	 <u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	<u>4.508</u>	<u>3.089</u>
	<u>4.508</u>	<u>3.089</u>
 3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2012		274.673
Tilgang		<u>282.750</u>
Kostpris 30. juni 2013		<u>557.423</u>
Afskrivninger 1. juli 2012		38.751
Årets afskrivninger		<u>88.751</u>
Afskrivninger 30. juni 2013		<u>127.502</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013		<u>429.921</u>

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2012	80.000	530.259	300.000	910.259
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-172.668</u>	<u>193.200</u>	<u>20.532</u>
Egenkapital 30. juni 2013	<u>80.000</u>	<u>357.591</u>	<u>193.200</u>	<u>630.791</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 453 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.043 t.kr.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Olrina 2 ApS

Hedebo Nielsen Holding ApS